平成24年７月30日

各      位

                                    会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 内田 秀吾

（JASDAQコード番号  5983）
問合せ先 常務取締役経理部長 池谷 謙一

（TEL．047－ 368 － 2222）

営業外費用（貸倒引当金繰入額）の計上についてのお知らせ

平成 25 年３月期第１四半期決算において、下記のとおり営業外費用（貸倒引当金繰入額）を計上

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（貸倒引当金繰入額）の内容
  貸倒懸念債権に対する営業外費用（貸倒引当金繰入額）を40,523千円計上いたします。

２．今後の見通し
  上記営業外費用（貸倒引当金繰入額）については、当初の業績予想に折り込み済みであります。

以 上